
 

ADVANCE FLASH 
-HIUKKASSUOJAAVA
ALUSHUPPU

PROTECTING THOSE THAT PROTECT US

   

 

  
   

   

 

 

 

  

 

Avainominaisuudet:
 Ergonominen leikkaus ja pidennetty kaulasuoja, 
joka suojaa tehokkaasti kaulaa ja hartioita

 Hengittävä ja kevyt – vähentää lämpökuormitusta

 Hiljainen – ei kahinaa, mikä takaa selkeän kuulon 
käytön aikana

 Mukavat litteät saumat

 Erinomainen kosteudenhallinta
 Erittäin joustava ja palautuva kasvoalue takaa täydellisen 
istuvuuden ja toimivuuden

  98,34–99,99 % hiukkassuodatus koko pään ja kaulan alueella  

 Pysyvästi palosuojattu

 Täysin standardin EN 13911:2017 mukainen 

 Ei sisällä PFAS/PFOS-yhdisteitä
 Suunniteltu täyttämään seuraavat standardit

    EN ISO 14116:2015 Indeksi 3 

    EN 13911:2017 

    EN ISO 9237:1995 

    EN ISO 11092:2014 

Pelastajat altistuvat äärimmäiselle kuumuudelle, 
myrkyllisille palamistuotteille ja epäpuhtauksille. Tämä 
voimakas altistuminen myrkyllisille hiukkasille aiheuttaa 
pelastajien syöpätapausten lisääntymistä.

Enduro Protect® Advance Flash -hiukkassuojaava 
alushuppu takaa korkeimman suodatustason 
ainutlaatuisen rakenteensa ansiosta. Tekninen kangas on 
valmistettu hienoimmista submikronikokoisista kuiduista 
ja muodostaa suojaavan esteen, joka suodattaa 98,34 - 
99,99 % myrkyllisistä mikrohiukkasista, auttaen 
ehkäisemään syöpää ja muita pitkäaikaissairauksia 
osana pelastajan ammattia.

EI PFAS/PFOS
-YHDISTEITÄ



ADVANCE FLASH -HIUKKASSUOJAAVA ALUSHUPPU 
YLEISKATSAUS

PROTECTING THOSE THAT PROTECT US

Enduro Protect Advance Flash -hiukkassuojaava alushuppu on uusi alan standardi suojauksessa, 
mukavuudessa ja hengittävyydessä. Innovatiivinen rakenne ja hienoimmat submikronikuidut muodostavat 
tehokkaan esteen haitallisia hiukkasia vastaan.

Advance Flash -hiukkassuojaava alushuppu hyödyntää samaa patentoitua teknologiaa kuin Advance 
-hiukkassuojaava alusasu. Advance-kangas tarjoaa vertaansa vailla olevaa mukavuutta ja maksimaalista 
hengittävyyttä ilman kompromisseja suojauksessa. Se on liekinkestävä ja antistaattinen, tarjoten suojaa 
kuumuutta, tulta ja staattista sähköä vastaan. Nelisuuntainen jousto mahdollistaa vapaan liikkumisen, ja 
kosteutta siirtävät sekä nopeasti kuivuvat ominaisuudet auttavat alentamaan pään lämpötilaa 
ääriolosuhteissa.

Tämä teknologia suojaa käyttäjää syöpää aiheuttavilta hiukkasilta ja vaarallisilta aineilta 98,34 - 99,99 % 
hiukkasten estokyvyllään. Näistä yleisimpiä ovat PAH-yhdisteet, joita esiintyy tulipalon höyryissä. 
PAH-yhdisteiden (polysykliset aromaattiset hiilivedyt) tiedetään aiheuttavan syöpää ja muita pitkäaikaisia 
terveysongelmia. Ne heikentävät myös immuunijärjestelmää, minkä vuoksi pelastajien vastustuskyvyn 
ajatellaan usein heikentyvän vuosien palveluksen jälkeen. Enduro Protect Advance Flash -hiukkassuojaava 
alushuppu suojaa tehokkaasti kehoa PAH-yhdisteiltä – hyvä uutinen pelastajille ja muille ensivasteen 
toimijoille.

Advance Flash -hiukkassuojaava alushuppu on PFOS-, PFAS- ja PTFE-vapaa priorisoiden näin turvallisuuden 
suorituskyvystä ja hengittävyydestä tinkimättä.

Advance Flash -hiukkassuojaavan alushupun ergonominen muotoilu tarjoaa poikkeuksellisen mukavuuden, 
joka liikkuu käyttäjän kanssa. Pidennetyn kaulasuojan ansiosta Advance Flash -hiukkassuojaava alushuppu 
istuu täydellisesti takin alle varmistaen kaulan ja hartioiden täydellisen suojauksen. 
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